

ZO/23-7/2024

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa, montaż i uruchomienie 3 sztuk stacjonarnych stacji ładowania autobusów elektrycznych dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze”
Znak sprawy: ZO/23/2024

Odpowiedzi na pytania III (nr 45 - 48) i przedłużenie terminu składania ofert

W związku z wpływieniem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 45: Czy Zamawiający wyłączy z przedmiotu postępowania część polegającą na nabyciu interfejsów i kodów źródłowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z przedmiotu zamówienia części polegającej na nabyciu interfejsów i kodów źródłowych.

Pytanie 46: Czy Zamawiający udostępni pozyskane wyceny od wyspecjalizowanych podmiotów przed ogłoszeniem przedmiotowego postępowania dotyczące nabycia interfejsów i kodów źródłowych? Niniejsze pytanie odnosi się bezpośrednio do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 32 ("Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi na pytanie nr 1, tym bardziej, że przeprowadzając przed ogłoszeniem przedmiotowego postępowania szacowanie jego wartości poprzez uzyskanie stosownych wycen od wyspecjalizowanych podmiotów, powziął informację, że poniesienie kosztów związane z nabyciem interfejsów i kodów źródłowych niezbędnych do podłączenia i konfiguracji urządzeń nie zaburza zasady konkurencyjności.").

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni wartości wycen otrzymanych na etapie szacowania wartości zamówienia.

Pytanie 47: Czy Zamawiający zobowiąże Ekoenergetyka Polska S.A. do podania - w terminie przed zakończeniem możliwości składania ofert przez oferentów w postępowaniu - wiążącej ceny (bądź chociaż widełek cenowych) za zakupienie interfejsów i kodów źródłowych, jakiej będzie żądał od ewentualnego wykonawcy wyłonionego w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, według informacji przekazanych przez Ekoenergetyka Polska S.A. koszt prac koniecznych do poniesienia w celu zapewnienia komunikacji pojedynczego urządzenia z systemem (dopasowania interfejsu) oraz zagwarantowania tożsamej funkcjonalności, został oszacowany na poziomie 33 000,00 zł netto (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych netto 00/100).

Jednak Zamawiający podkreśla, że wskazana kwota nie jest kwotą wiążącą. Ostateczna kwota powinna zostać ustalona pomiędzy potencjalnym Wykonawcą a producentem oprogramowania.

Pytanie 48: Czy Zamawiający - w związku z licznymi pytaniami i wątpliwościami innych oferentów w zakresie nabycia interfejsów i kodów źródłowych od Ekoenergetyka Polska S.A. - przewiduje wprowadzenie możliwości podwyższenia wynagrodzenia umownego w przypadku zażądania przez Ekoenergetyka Polska S.A. na etapie realizacji umowy przez wykonawcę niebędącego Ekoenergetyka Polska S.A. rażąco wysokiej i nierynkowej ceny za zakup interfejsów i kodów źródłowych? W szczególności proponujemy dodanie do § 10 ust. 1 pkt 1 lit. i projektowanej umowy zapisu "wyznaczenia przez dostawcę interfejsów i kodów źródłowych niezbędnych do podłączenia urządzeń objętych umową do posiadanego już przez Zamawiającego oprogramowania rażąco wysokiej ceny odbiegającej od uwarunkowań rynkowych".

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia powyższych zapisów do wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Ponadto Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 04.12.2024 r. do godziny 9:00. W związku z powyższym termin otwarcia ofert to: 04.12.2024 r. godz.: 9:10.

Przedłużeniu ulega również termin wniesienia wadium do dnia 04.12.2024 r. do godz.: 9:00.